
Dnia  09- 10 stycznia br. Pociągi kursują w relacji do/z Frankfurt/Oder.

Zielona Góra -  Berlin Lichtenberg Berlin Lichtenberg - Zielona Góra

Przewoźnik PR Przewoźnik PR 

Nr pociągu

77229/0                 

5830 Nr pociągu

5831       

77776

Nazwa pociągu Nazwa pociągu

Termin kursowania Termin kursowania

Zielona Góra o 6:54 Frankfurt/Oder o 9:31

Przylep o 7:00 Słubice o 9:38

Czerwieńsk o 7:05 Kunowice o 9:42

Nietkowice o 7:11 Rzepin o 9:52

Będów o 7:14 Jerzmanice Lubuskie o 9:58

Radnica o 7:18 Gądków Wielki o 10:06

Bytnica o 7:25 Pliszka o 10:11

Budachów o 7:30 Budachów o 10:16

Pliszka o 7:35 Bytnica o 10:21

Gądków Wielki o 7:40 Radnica o 10:27

Jerzmanice Lubuskie o 7:48 Będów o 10:31

Rzepin o 7:57 Nietkowice o 10:34

Kunowice o 8:05 Czerwieńsk o 10:40

Słubice o 8:09 Przylep o 10:45

Frankfurt/Oder p 8:16 Zielona Góra p 10:51


